Costruzioni Moderne Srl, P. Iva 2784890812 con sede in Via 

Capitano Bruno, 3, Trapani 

- visto il verbale di consegna dei lavori in data 29/05/2024;  

- visto il Certificato n. 1 del 25/11/2024per il pagamento rata dello Stato di Avanzamento 

Lavori di € 406.325,89(euro Quattrocentoseimilatrecentoventicinque//89) oltre I.V.A. al 22% 

di € 89.391,70 (euro ottantanovemilatrecentonovantuno//70) il tutto per un totale di € 

495.717,59 (Quattrocentonovantacinquemilasewttecentodiciassette//59); 

 visto il DURC on line prot. INPS_43539531 con scadenza validità 14/03/2025 relativo 

allaP.F. Costruzioni Moderne Srl, P. Iva 2784890812 con sede in Via Capitano Bruno, 3,

[...]

- visto e considerato quanto sopra esposto; 

PROPONE 

- di potersi liquidare, ai sensi dell’art. 125 del D. Lgs. 36/2023 e dell’art. 57 del D.Lgs. 

118/2011, coordinato con il decreto legislativo 10 agosto 2014 n. 126, all’impresa 

aggiudicataria l’imponibile di 406.325,89(euro Quattrocentoseimilatrecentoventicinque//89), 

presso l’Istituto Credito Emiliano Spa, Via N. Riccio, 8 Trapani 91100, Codice IBAN:  

xxxxxxxxxxxx; 

- di potere procedere con il pagamento dell’IVA per un importo di €89.391,70 (euro 

ottantanovemilatrecentonovantuno//70), in favore dell’erario, secondo le modalità di cui alla 

Legge n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione; 

- I pagamenti verranno effettuati con riferimento alle fatture emesse dalla Impresa  P.F. 

Costruzioni Moderne Srl, P. Iva 2784890812 con sede in Via Capitano Bruno, 3, Trapani

[...]

aggiudicataria l’imponibile di 406.325,89(euro Quattrocentoseimilatrecentoventicinque//89), 

presso l’Istituto Credito Emiliano Spa, Via N. Riccio, 8 Trapani 91100, Codice IBAN: 

xxxxxxxxxxxx; 

3. di potere procedere con il pagamento dell’IVA per un importo di €89.391,70 (euro 

ottantanovemilatrecentonovantuno//70), in favore dell’erario, secondo le modalità di cui alla 

Legge n. 190/2014 e successivo decreto di attuazione; 

4. I pagamenti verranno effettuati con riferimento alle fatture emesse dalla Impresa  P.F. Costruzioni 

Moderne Srl, P. Iva 2784890812 con sede in Via Capitano Bruno, 3, Trapani